



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
Č.j.: MPBV- 2018/04337

VYŘIZUJE
Bc. Libor Bůchler

BŘECLAV DNE
24. 01. 2018

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění - sdělení

Dne 24. 1. 2018 byla Městské policii Břeclav doručena elektronickou poštou Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění. Na základě této žádosti evidované pod naším č.j.: MPBV – 2018/04337 Vám sděluji následující.

V období od 24. 1. 2015 do 24. 1. 2018 byla Městská policie Břeclav telefonicky požádána celkem ve 13 případech o výjezd do bytového domu Na Valtické 668/38, Břeclav, kde mělo podle oznámení docházet k obtěžování sousedů nadměrným zápachem, který se měl šířit z bytu pí B.

Jednalo se o výjezdy ve dnech a evidované pod č.j.:

- 14. 6. 2016, č.j.: PU 2016/10139,
- 8. 7. 2016, č.j.: PU 2016/11780,
- 21. 7. 2016, č.j.: PU 2016/12492,
- 14. 11. 2016, č.j.: PU 2016/20501,
- 18. 3. 2017, č.j.: PU 2017/06341,
- 31. 3. 2017, č.j.: PU 2017/07822,
- 11. 4. 2017, č.j.: PU 2017/08890,
- 8. 5. 2017, č.j.: PU 2017/11367,
- 2. 7. 2017, č.j.: PU 2017/16652,
- 14. 7. 2017, č.j.: PU 2017/17351,
- 1. 8. 2017, č.j.: PU 2017/18685,
- 3. 11. 2017, č.j.: PU 2017/31622,
- 9. 12. 2017, č.j.: PU 2017/40214.

MĚSTO BŘECLAV
MĚSTSKÁ POLICIE BŘECLAV
Kupkova 3, 690 02
tel.: 519 373 876
tel./fax: 519 321 348

①

Ing. Bc. Stanislav Hrdlička
veditel